
 
  Prodej Dům ,    Otrokovice 

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 01526 www: realites.cz/348217

Popis:
Nabízím vám ke koupi rodinný dům ve velmi žádané lokalitě v Otrokovicích. Na hlavní ulici, která
prochází Otrokovicemi vám nabízím tento rodinný dům. Dům, který je připraven ke kompletní
rekonstrukci, nabízí možnost využití dále jako rodinný dům nebo i obchodní prostor, který si tato
lokalita žádá. Je to ideální objekt pro ty, kteří hledají investici do nemovitostí a chtějí využít na
maximum především jeho obchodní potenciál. Tento podsklepený dvoupodlažní dům o celkové
ploše 168m2 nabízí prostorné interiéry, které lze přizpůsobit potřebám a vkusu nového majitele.
Tyto prostory lze upravit k vytvoření dvou samostatných bytových jednotek a dále je pronajímat.
Nebo zde vytvořit obchodní prostor, ordinace a prostor pro jiné služby. Přilehlý soukromý pozemek
nabízí další možnosti využití. Na něm se nachází menší budova, která může sloužit jako garáž, dílna
nebo skladiště. Dům se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, včetně obchodů,
restaurací, škol a ve..

cena: 4.999.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 168m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-dálkové

  Makléř:
David Kašný
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348217
http://www.tcpdf.org

